

EMPORIO E CONFEITARIA PARIS LTDA
RUA VAZ MUNIZ, 776, SAO PAULO
CNPJ: 08402977000147 IE: 149485365111 IM: ISENT0

Extrato No. 317650
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 00502302801

| COD | DESC | (VLTR R\$)* | QTD | UN | IVL UN R\$ | IVL ITEM R\$

001	00000000000063	PAO COM MANTEIGA	(*0,14)				
1,000	UN	X	3,40			3,40	
002	00000000001773	PAO C MANTEIGA NA CH	(*0,17)				
1,000	UN	X	4,10			4,10	
003	00000000000033	CAFE ESPRESSO	(*0,21)				
1,000	UN	X	4,90			4,90	
004	00000000000033	CAFE ESPRESSO	(*0,21)				
1,000	UN	X	4,90			4,90	
005	00000000000033	CAFE ESPRESSO	(*0,21)				
1,000	UN	X	4,90			4,90	
006	00000000000056	SUCO DE LARANJA 350M	(*1,26)				
1,000	UN	X	9,40			9,40	
007	00000000001773	PAO C MANTEIGA NA CH	(*0,52)				
3,000	UN	X	4,10			12,30	
008	00000000000034	MEDIA EXPRESSA	(*0,57)				
2,000	UN	X	6,80			13,60	
009	00000000000056	SUCO DE LARANJA 350M	(*2,53)				
2,000	UN	X	9,40			18,80	
TOTAL R\$						76,30	
Cartao de Debito R\$						76,30	
Troco R\$						0,00	

Trib. Anu. R\$ 5,81 Federal e R\$ 10,85 Estadual
Fonte: IBPT 5oi7eW
CODIGO VENDA: 4002467

SAT No. 000332379

10/02/2020 - 08:16:33

3520 0208 4029 7700 0147 5900 0332 3793 1765 8159 1129



EMPORIO E CONFEITARIA PARIS LTDA
RUA VAZ MUNIZ, 776, SAO PAULO
CNPJ: 08402977000147 IE: 149485365111 IM: ISENT0

Extrato No. 317650
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 00502302801

| COD | DESC | (VLTR R\$)* | QTD | UN | IVL UN R\$ | IVL ITEM R\$

001	00000000000063	PAO COM MANTEIGA	(*0,14)				
1,000	UN	X	3,40			3,40	
002	00000000001773	PAO C MANTEIGA NA CH	(*0,17)				
1,000	UN	X	4,10			4,10	
003	00000000000033	CAFE ESPRESSO	(*0,21)				
1,000	UN	X	4,90			4,90	
004	00000000000033	CAFE ESPRESSO	(*0,21)				
1,000	UN	X	4,90			4,90	
005	00000000000033	CAFE ESPRESSO	(*0,21)				
1,000	UN	X	4,90			4,90	
006	00000000000056	SUCO DE LARANJA 350M	(*1,26)				
1,000	UN	X	9,40			9,40	
007	00000000001773	PAO C MANTEIGA NA CH	(*0,52)				
3,000	UN	X	4,10			12,30	
008	00000000000034	MEDIA EXPRESSA	(*0,57)				
2,000	UN	X	6,80			13,60	
009	00000000000056	SUCO DE LARANJA 350M	(*2,53)				
2,000	UN	X	9,40			18,80	
TOTAL R\$						76,30	
Cartao de Debito R\$						76,30	
Troco R\$						0,00	

Trib. Anu. R\$ 5,81 Federal e R\$ 10,85 Estadual
Fonte: IBPT 5oi7eW
CODIGO VENDA: 4002467

SAT No. 000332379

10/02/2020 - 08:16:33

3520 0208 4029 7700 0147 5900 0332 3793 1765 8159 1129

